

Tarsus'a güzel hizmet



Tarsus Belediyesi,
çocukların kişisel
gelişimlerini ve yeteneklerini
keşfetmelerine olanak
sağlamak amacıyla, Bilim,
Eğitim, Kültür ve Sanat
Akdemisi'ni hizmete açtı.

»»4'te



Haber Merkezi

Tarsus Belediyesi, çocukların kişisel gelişimlerini ve yeteneklerini keşfetmelerine olanak sağlamak amacıyla, Bilim, Eğitim, Kültür ve Sanat Akademisi'ni hizmete açtı. Bilim, Eğitim, Kültür ve Sanat Akademisi'nin açılışına CHP Mersin Milletvekili Av. **Alpay Antmen**, Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan,

Emniyet Müdürü Ercan Elbir, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, CHP İlçe Başkanı Av. Ozan Varal, Oda ve Dernek Başkanları, Muhtarlar, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, vatandaşlar ve basın mensupları katıldı. Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı'nın söylenmesinin ardından konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edilen

Tarsus'a bilim, eğitim, kültür ve sanat akademisi açıldı

CHP Mersin Milletvekili Av. Alpay Antmen;"21. Yüzyıldayız. Sanat, bilim ve fenin ne kadar önemli olduğunu her geçen gün daha çok anlıyoruz. Özellikle bu pandemi döneminde bilim bizi kurtardı. Bu arada Tarsus'ta pandemi sürecinde, sosyal yardımlarda bir başarı hikayesi yazan değerli başkanımı da buradan milletvekili olarak kutluyorum. Teşekkür ediyorum. Sayın belediye başkanımıza Tarsus'a daha nice nice hizmetler yapmasını temenni ediyorum" dedi.

"YANKI OLMAYIN, SES OLUN, KENDİNİZ OLUN"
Tarsus Belediye Başkanı

Dr. Haluk Bozdoğan ise yaptığı konuşmada; "Buradaki amacımız 4-14 yaş arasındaki çocuklarımızın aldıkları eğitimin yanında, serbest zaman etkinliklerini arttırarak onların hayallerini ortaya koymalarını sağlamak. İyi ve faydalı zaman geçirmek ve becerilerini hat safhaya çıkarmaları için düşündüğümüz bir ünite. Ama bu üniteyi bizden çok halk düşündü. Çünkü burayı yaparkende anket yaptık. Halkımıza sorduk. Böyle bir birimin oluşması fikri ortaya çıktı. Burada yetişecek çocuklarımıza üstüne basa basa bir öğretiyi vereceğiz. "Yankı olma, ses ol" diyeceğiz, kendin ol diyeceğiz" dedi.